Форма обучения – заочная с применением дистанционных образовательных 

технологий.  

Дата начала обучения - выбирается индивидуально с составлением индивидуального 

графика освоения образовательной программы. 

Продолжительность обучения – 1 месяц. 

Стоимость обучения 18900 (восемнадцать тысяч девятьсот) рублей за одного 

слушателя. Доступ к обновленной программе «ГРАНД-Смета» предоставляется на период 

обучения, поддержка преподавателя 24/7. 

Программа обучения ниже. 

Директор А.П. Авраченков 

Дополнительная общеобразовательная программа